

Total 1334845,94 lei

Intreținerea aparatului administrativ 101037,79 lei

Instrumente, inventar, motorina pentru transportarea gunoiului

Lopeti de fier 20 buc x 63,17 lei = 1263,4 lei
Greble 20 buc x 65 lei = 1300 lei
Lopeti de lemn 80 buc x 54,17 = 4333,6 lei
Manusi 240 per x 15 lei = 3600 lei
Sapun 240 buc. x 16 lei = 3840 lei
Soda 40 buc x 13,9 lei = 556 lei
Hirlete 10 buc. x 45,12 lei = 451,2 lei
Sape 20 buc x 120 lei = 2400 lei
Furca 5 buc. x 72 lei = 360 lei
Perii 20 buc. x 30 lei = 600 lei
Salopete 5 buc. x 313,15 lei = 1565,75 lei
Cizme 21 x 230 = 4830 lei
Scurte de ploaie 5 x 108 lei = 540 lei
Jelele 21 buc x 120 lei = 2520 lei
Halate pentru femei 16 x 178 = 2848 lei
Scurte de iarna 20 buc x 480 lei = 9600 lei
Matura 16 buc. x 35 lei x 10 luni = 5600 lei

IN TOTAL

46207,95 lei

Tractor Belarus 921 – 3 tone 133,33 lei
Combustibil 93134,12 lei
Reparatia IVECO 2478,93 lei
Uzura mijloacelor fixe 158710,32 lei
Uzura sinilor si acumulatorilor 2319,76 lei
Reparatia Tractor 921 Belarus 750,76 lei
Servicii transport (+autotur) 2106,67 lei

Total

259633,89 lei

IN TOTAL

Materiale, inventar si echipamente 305841,84 lei
Salariul la curatirea sanitara 1334845,94 lei
Intretinerea aparatului administrativ 99000,00 lei

TOTAL SECTOR

1739687,78 lei

TVA 20%

347937,56 lei

TOTAL Servicii de măturarea străzilor

2087625,34 lei